RTO                       1        REMITO NRO.:26484                                 0,00 0,00

VA                        1        ORDEN DE COMPRA 343309                            0,00 0,00

Subtotal 1.225.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

257.250,00 1.482.250,001.225.000,00

Total 1.482.250,00
Son Pesos  Un millón cuatrocientos ochenta y dos mil doscientos cincuenta 

C.A.E. Nº7410837368161714/03/24Fecha Vto: